様式第2号(第8条関係)
         第　　　　　　　号
年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　御杖村長

御杖村スズメバチ駆除費補助金交付(却下)決定通知書

　　　　　年　　　月　　　日付で交付申請のあった御杖村スズメバチ駆除費補助金について、下記のとおり決定しましたので、御杖村スズメバチ駆除費補助金交付要綱第8条の規定により通知します。

記

1　決定の内容　　　(　交付　・　却下　)

2　補助金の交付決定額は、次のとおりとします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

3　この補助金の交付対象となる内容は、補助金交付申請及びその添付書類に記載されたとおりとします。

4　この補助金交付決定通知書を受領したときは、御杖村スズメバチ駆除費補助金交付要綱第9条の規定により、御杖村スズメバチ駆除費補助金交付請求書(様式第3号)を提出してください。

5　却下の理由